



EDZ.26.61.7.2024 NM

Warszawa, 09.01.2025 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostosowanie budynku hali magazynowej rdzeni wiertniczych w Leszczach gmina Kłodawa – przebudowa i dostosowanie magazynu rdzeni wiertniczych do warunków ochrony przeciwpożarowej, budowa pompowni i zbiornika naziemnego na cele instalacji tryskaczowej**, oznaczenie sprawy: **EDZ.26.61.2024**.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024, poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 286 ust 1 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 39:

W związku z trwającym postępowaniem uprzejma prośba o przedłużenie terminu składania ofert do 14.01.2025 oraz udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania.

Sprostowanie. W związku z trwającym postępowaniem uprzejma prośba o przedłużenie terminu składania ofert do 21.01.2025 (nie 14.01).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert na dzień 14.01.2025 r. godz. 10.00. Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do 21.01.2025 r.

Pytanie 40:

Prosimy o wyjaśnienie poprawności dodatkowego zasilania pompowni z istniejącej sieci obwodowej - na schemacie oraz rzucie pompowni nie ma zaznaczonego tego odcinka (widnieje na PZT)

Odpowiedź:

Odcinek został omyłkowo pozostawiony na PZT. Nie należy go uwzględniać przy wycenie.

Pytanie 41:

Prosimy o potwierdzenie, że przeprogramowanie centrali o nowe elementy system SSP również wchodzi w zakres oferty. Proszę o informację jaki typ/model centrali jest zainstalowany na obiekcie.

Odpowiedź:

Tak, przeprogramowanie/uruchomienie centrali pożarowej o nowe elementy systemu ssp należy uwzględnić w ofercie. Pozycje 41-45 Przedmiaru (Instalacje elektryczne). Nowe elementy należy także zaprogramować w istniejącym systemie wizualizacji alarmów pożarowych.

W obiekcie zainstalowana jest centrala pożarowa SIEMENS FC724. Centrala połączona z systemem wizualizacji IFTERR EQU.

Pytanie 42:

Prosimy o informację, w jaki sposób planowane jest odwodnienie zbiornika ppoż.

Odpowiedź:

Odwodnienie zbiornika ppoż. planowane jest na teren zielony.

Punkt 14 SWZ, Termin związania ofertą otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **12.02.2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Punkty 15.2 oraz 15.3 SWZ otrzymują następujące brzmienie:

14.2. Termin składania ofert upływa w dniu **14.01.2025 r. o godz. 10:00.**

14.3. Termin otwarcia ofert upływa w dniu **14.01.2025 r. o godz. 10:05.**

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 09.01.2025 r.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
Piotr Grochot